GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Comissão Permanente de Licitação

Comissão Permanente de Licitação - CPL

Av. Tancredo Neves, 1095, Bairro Cavalhada III - CEP: 78.217-900, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3221-0014

www.unemat.br – Email: licitacao@unemat.br

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 0006/2024 – UNEMAT
Sigadoc: UNEMAT-PRO-2023/27725– SIAG: 0027725/2023

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO – UNEMAT, através do Pregoeiro designado pela Portaria nº
1.455/2023 - UNEMAT, no uso de suas atribuições legais torna público para conhecimento dos interessados, que na
Licitação Pública na Modalidade de Pregão Eletrônico SRP nº 0006/2024 - UNEMAT, cujo objeto é o Registro de
preços para futura e eventual contratação de empresa, ESPECIALIZADA, na prestação de serviços de
desinsetização, dedetização, descupinização e desratização, com fornecimento de mão de obra qualificada,
equipamentos, ferramentas e todos os materiais necessários devendo executar os serviços em 4 (quatro)
aplicações, mantendo um intervalo de 3 (três) meses entre uma aplicação e outra, para atender demanda da
Universidade do Estado de Mato Grosso, os quais deverão ser prestados nos Câmpus Universitários de Barra do
Bugres; Diamantino; Nova Mutum e Campus Professor Eugênio Carlos Stieler de Tangará da Serra - MT da
Universidade do Estado de Mato Grosso (UNEMAT), conforme quantidade e especificações constantes no anexo I
do Edital. Processo: nº UNEMAT-PRO-2023/27725– SIAG: 0027725/2023. O resultado da presente licitação foi
declarado o seguinte:

Lote / Item Empresa Unid. Quant. Valor Unit. Valor Total Situação

Lt 001
ME/EPP / 1

NATALINA PEREIRA DE LARA
CNPJ: 34.776.887/0001-26

M² 142.000,00 0,07 9.940,00
Habilitado
Adjudicado

Lt 002
ME/EPP / 1

NATALINA PEREIRA DE LARA
CNPJ: 34.776.887/0001-26

M²
201.776,00 0,07 14.124,32

Habilitado
Adjudicado

Lt 003
ME/EPP / 1

NATALINA PEREIRA DE LARA
CNPJ: 34.776.887/0001-26

M²
46.252, 00 0,08 3.700,16

Habilitado
Adjudicado

Lt 004
ME/EPP / 1

NATALINA PEREIRA DE LARA
CNPJ: 34.776.887/0001-26

M²
68.648, 0 0,08 5.491,84

Habilitado
Adjudicado

Cáceres/MT; 03 de julho de 2024.
Samuel Longo

Pregoeiro Oficial - Unemat